Muneribusquesacris es f fabricata domus.

Forma venusia libi proprio splendore coruscat,
Ut mentis habilum vultus et ipse probet.

Omne genus taudUraspecie concludis iu una,
Nec plus est aliquid qnam tua forma gerit,

Principis arbilrio Sigiberti magnus haberis,
Judicium regis faltere nemo potest.

Elegit sapiens sapientem, et amalor amantem,
Ac veluti flores docta sequestrat apes.

Illius ex e nierito didicisti talis haberi,
Et domini mores, serve benigne, refers.

Nuper ab Hispanis per multa pericula lerris,

Egregio regi gaudia summa vebis.

Diligishunc tanlum, quantum meliora parasti,
Nemoarrnis poluit quod tua lingua dedit.

nem adduclura fuisse in odium Sigiberli, a quo et
interfectus esi. Idcm conlirmal Aimoinus, lib. ili
Hist. Franc , c. i, sed videtur dissentire Greg. Tu-
ron., referens Gogonis mortero ad an. 581, Sigi-
berio, Fredegundis opera, jam occiso, ad an. 575.

Edit. Ven., ti ipse venit.
b Ibid., undiquefcslivi.
e Edit. Paris., medianle.
d Edit.Ven.ettresCodd.Vat.,novaivettaminisirans.
• Gogonera litterarum studiis perpolitura fuisse,

ac praj-tilisse facundia et eloquio, ex epistola ejus-
dem ad Trasericum scripla potesl perspici, itemque
ex aliis ejusdem epistotis, quas Cbesnius edidit t. I
script. Hisi. Franc Videcl. Ruin., in nolis ad Gre-
gor. Tur., lib. vi llist. Franc, cap. 1.

f Edit. Ven., est fabricata.
t Unus Cod. Val., llliut et merito.
b Nec vecetspecies, eic tiic pentameter cum se-

quenle hexametro suppletus est a I5row,"exMs. Tre-
vir., cum deesset ex Vulg. el Codd. Mss. Deest vel
in Ven. Edit.

UnusCod. Vat., cum erogaret.
i Apicius lielluonuin ac nepolum princeps fuit:

PATROL.LXXXVIII.

A Haecbona si tacearo, te nostra silenlia laudant,
Nec h voces spectes, qui mea corda tenes.

Vera favendo cano, neque me fallaciadamnat,
Teste loquor populo, crimine liher ero.

Haectibi longinquos laus ardua surgat in annos,
Haecte viia diu servet, et illa colat.

CAPUT II.

Ad eumdem,cum rogaretur ' ad cwnam.

[Gogonis in se beneficia commemorat; eidem sn
excusal qtiod ad coenaminvilatus non venirei.]

Nectar, vina, ciAus, veslis, doctrina, facultas_
Muneribus largis, tu mihi Gogo sat es.

Tu refluus Cicero, lu noster Apicius J exstaSj
___}Hinc satias verbis, pascis k ct inde cibis.

Sed modo da veniam bubula * turgenie quiescd,
Nam (it lis uteri, si caro mista fremat.

Hic ubi bos recubat, fugiet, puto, pullus, et anser.
Cornibus et m pennis non furor aequuserit n.

Efniodo jam somno languenlia lumina claudo,
Nam dormire meum carmina laetaprobant.